• PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUPÁ
CNPJ 46.223.756/0001-09

PORTARIA N. 050/2021

Dispõe sobre servidora para desempenhar suas
funções junto ao setor de Transporte.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEJUPÁ, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO que o servidor Sr. Flaviano Martins
Soldera, ocupante do cargo de Motorista, foi transferido para a Secretaria de
Saúde;

CONSIDERANDO a necessidade de um motorista com
experiência para o setor de transportes;

RESOLVE:

Art. 1 °- DESIGNAR a servidora Sra. Andreia Cristina das
Chagas Ferreira Furlan, ocupante do cargo de "Motorista", para
desempenhar suas funções junto ao SETOR DE TRANSPORTE, mais
especificamente no transporte de crianças portadoras de necessidades
especiais assistidas pela APAE de Piraju nos períodos matutino e vespertino.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria

57 /2019.

Prefeitura Municipal de Tejupá,
em 20 de janeiro de 2021.

,~h'-->-~
VALTE BORANELLI

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e Registrada no Departamen
Municipal de Tejupá na data supra.

ministração da Prefeitura

Rua Alexandre Absy n.º 585 - CEP 18830-003 - Fone(0 14) 33853200 - Tejupá - Estado de São Paulo